
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 2.779/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 111698/2022 

LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 

050/2022 

Partes:  

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS – 

Contratante 

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

COMERCIAL MALLONE LTDA - EPP – Contratada. 

CNPJ: 00.589.733/0001-03 

OBJETO: Aquisição de Equipamento de Proteção Individual 

(EPI's), para os servidores da Prefeitura Municipal de 

Amambai/MS, para atender a demanda de diversas Secretarias, 

pelo período de 12 (doze) meses, tudo em conformidade com as 

especificações descritas no Termo de Referência - Anexo I do 

Edital. 

Valor Total R$ 10.634,26 (Dez mil seiscentos e trinta e quatro 

reais e vinte e seis centavos). 

Dotação Orçamentária:  

02.11.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 
3.3.90.30.28 - MATERIAL DE PRODUÇÃO E SEGURANÇA 
04.451.0002.2038.0000 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA 
02.10.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS 
3.3.90.30.28 - MATERIAL DE PRODUÇÃO E SEGURANÇA 
15.452.0002.2032.0000 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE 
SERVIÇOS URBANOS 
02.04.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE AGROPECUÁRIA 
3.3.90.30.28 - MATERIAL DE PRODUÇÃO E SEGURANÇA 
22.606.0002.2015.0000 – Manutenção da Gerência de 
Agropecuária 
02.07.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
3.3.90.30.28 - MATERIAL DE PRODUÇÃO E SEGURANÇA 
12.361.0006.2027.0000 – Manutenção do Depto. da Rede e 
Vida Escolar  
02.14.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO E CULTURA 
3.3.90.30.28 - MATERIAL DE PRODUÇÃO E SEGURANÇA 
13.392.0013.2028.0000 – Manutenção Gabinete Secretaria Municipal 
de Cultura 

Local e Data: Amambai/MS, 17 de Novembro de 2022. 

Assinam:  

Runes de Oliveira – Secretário Municipal de Serviços Urbanos 

           CPF: 489.946.501-72 

Benjamin Barbosa – Sócio Administrador 

               CPF: 209.382.330-68 


